

این حقایق اندوهبار

نتایج سکوت و تسامح هیئت‌های حاکمه

هیچگاه سکوت و تسامح برای مطامع سیاست‌های استعماری سبب نگردیده است. کم‌کم ملت ایران قادر گردید گامی بطرف آرمان‌های ملی خود و تا بن مصالح حیسانی خویش بردارد.

در طی روزها و سالهای تاریک و پرآبادی یک قرن و نیم گذشته همواره سازمان‌های حاکمه دچار این اشتباه بزرگ گردیده‌اند که گمان داشته‌اند اتخاذ روش سکوت و مجامله کاری و پنهان داشتن حقوق حقه ملت ایران در زیر پوششی از ترس و زبونی و غمض‌عین میتواند جلب محبت سیاست‌های استعماری را بنماید و سبب گردد آنان نسبت بملت ایران حقیقتاً باشند.

سراسر تاریخ یک قرن و نیم گذشته این سرزمین شاهد لطامات خسران‌بار و ضربات هولناکی است که بسبب همین روش تپاه کننده هیئت حاکمه بر بیکر موجودیت ملت ایران وارد آمده است.

هیئت حاکمه در بحران و کشمکش با هر قدرت سیاسی بیگانه اگر چه قدرتی ناچیز و ناتوان نیز بوده است، بنحوی از انحاء تسالیات و مطامع آن قدرت بیگانگان را رعایت نموده و یا بروی حقوق ملت ایران و اصول حیات ملی مردم این سرزمین گذارده است.

هیئت حاکمه همواره برای طرح حقوق از دست رفته ملت ایران نه تنها دچار یکنوع مجامله کاری حیرت آور بوده است، بلکه سازمان‌های حاکمه و نامسفری که روش طرز کار این سازمانها در جامعه بوجود آوردند سبب گردید که از این حقوق غارت شده ملت ایران سخن بماند آورده‌اند، کسانی را که از بیگانگی ملی، نبرومندی این نژاد در پهنه این «نیاخاک» دفاع میکردند، عناصری افراطی و موقع‌شناس و دور از مصلحت سنجی بنامند.

سازمان‌های حاکمه یک قرن و نیم آنچه را دشمنان ملت ایران خواستند بدانها بخشودند، گوشه‌هایی از سرزمین مارا پاره پاره و تجزیه کردند، منابع و معادن مارا به چنگال چپاولگران سپردند، اقتصاد ملی ایران را در سراسیمه سقوط و ضعف و از هم پاشیدگی قرار دادند. فرهنگ عظیم و نیرومند ملت ایران دچار آنچنان نابسامانی و تیره روزی ساختند که به مرور همه کرسی‌های قدرت و نفوذ اساسی خود را از دست داده، شهرهای آباد را ویران ساختند، شاخه‌های نژادی و فرهنگی ملت ایران را در زنجیرهای اسارت و در چنگال سنجی بنامند.

بقیه در صفحه ۴

تاک و خون

نوشته : پرفسور ریشارد لوتال

استاد کرسی علوم سیاسی دانشگاه برلن

کومین تانگ

ونقش مبارزاتی آن در چین

نبروهای ملی و بورژوازی می‌پنداشتند بعنوان زیر بنای استواری برای پرورش نیروهای طبقه در صفحه ۳

که تحت نفوذ سیاسی حزبی قرار بگیرد کمک نمایند. رهبران ملی چین در آن زمان این کمک را از جانب روسها قبول کردند. آنها با این شرط که در چین یک حکومت ملی بدون نفوذ دخالت کمونیستها در راه پرورزی انقلاب و قطع نفوذ اجانب و امپریالیستها کوشش نماید و از طرف دیگر با اصلاحات اساسی و مدرنیزه کردن کشور همت گمارد، در حالیکه حکومت شوروی از نظر سیاست خارجی صورت گرفت در این مورد مذاکراتی بین نمایندگان دولت شوروی و دکتر Sunyat-sen انجام یافت و در نتیجه مطالعه نبروسی تحت سرپرستی Mienail Borodin به کانتون Kanton Knomintang را با نماند حزب بلژیک شوروی از کانیزه کرده و در بوجود آوردن یک ارتش ملی

تشکیل حکومت یک حزبی توتالیتر در چین بوسیله رهبران انقلاب ملی و تکامل - Knomintang بعنوان یک حزب مرکزی بزرگ با کمک دولت شوروی و کمونیستها صورت گرفت در این مورد مذاکراتی بین نمایندگان دولت شوروی و دکتر Sunyat-sen انجام یافت و در نتیجه مطالعه نبروسی تحت سرپرستی Mienail Borodin به کانتون Kanton Knomintang را با نماند حزب بلژیک شوروی از کانیزه کرده و در بوجود آوردن یک ارتش ملی

از: دکتر هوشنگ ظالع

نقش کشاورزی

در چهار چوب توسعه در مفهوم گسترده و عمیق آن

در بحث گذشته یاد آور شدیم که توسعه اقتصادی در مفهوم گسترده و عمیق خود عبارتست از بی‌نیازی اقتصادی. گفتیم که مقصود ما از بی‌نیازی اقتصادی، مفهومی است که در اقتصاد با دارد. یعنی سعی و کوشش همیشگی در راه ازدیاد قدرت تولید. بدانسان که در مبادلات بازرگانی ناچار بتمویض حاصل تولید انبوه کثیر از جمعیت از هیجان توأم با امید در محافل سیاسی جهان بوجود آورده است و غالب ناظران سیاسی را در مقابل افقهای تازه‌ای در مورد روابط بین‌المللی قرار داده است. در راههای تازه‌ای برای راهائی زنده‌لهره عظیم قرن در برابر تهدید صلح جهانی جلوگیری از جنگ فاجع انمی گنوده است. دو گام می‌گوید اگر همه ملل بقیه در صفحه ۴

از: دکتر عباس روحبخش

تفسیر سیکر سر آغاز عصری جدید

نظامی و همکاری با شرق - استقلال اروپا - امنیت اروپا - اروپای متحد و در از نفوذ آمریکا و مسئله وحدت آلمان و بالاخره مسئله هندوچین و طرفداری از بی‌طرفی و بی‌تأملی از هیجان توأم با امید در محافل سیاسی جهان بوجود آورده است و غالب ناظران سیاسی را در مقابل افقهای تازه‌ای در مورد روابط بین‌المللی قرار داده است. در راههای تازه‌ای برای راهائی زنده‌لهره عظیم قرن در برابر تهدید صلح جهانی جلوگیری از جنگ فاجع انمی گنوده است. دو گام می‌گوید اگر همه ملل بقیه در صفحه ۴

سفر دو گل بشوروی که بدون مجامله و همچنین دور از خود ستائی از طرف شخص دو گل باز دیدی پرهامیت و تاریخی خوانده شد نه تنها نقطه عطفی در تاریخ اروپا بشمار میرود، بلکه آغاز عصر جدیدی را در جهان و در روابط ملتها نوید میدهد. سفر دو گل از یکسو همزمان با عنوان شدن پیشنهاد انجمنال پیمانهای نظامی در شرق و غرب عالمی باشد و از سوئی دیگر توأم با تشنجات سخت و بحرانیهای نگران کننده سیاسی و نظامی شرق در اقصی است. اما دو گل که با توجه بگذشته پر اجتماعیش و با توجه بگذشته پر مبارزه‌اش از مخالفین کمونیسم و از ناسیونالیستهای بنام فرانسه می‌باشد اکنون به روسیه پیشنهاد همکاری می‌کند و این همکاری را تنها راه پایان دادن بدشمنجات اروپا و حفظ وحدت و امنیت این قاره می‌داند و به این ترتیب عملاً صف بندی‌های گذشته را بر هم میریزد و تقسیم جهان را به دو بلوک و دو اردوگاه متخاصم نفی میکند و عجیب است که پیشنهاد او عقاید و نظریات او سخت مورد توجه محافل سیاسی و سیاستمداران جهان قرار میگیرد و اینجاست که باید اذعان کرد زمان تخمها و انحصار طلبی‌های سیاسی خصم ما که در حقیقت نوعی از امپریالیسم بود بر سر می‌رسد و عصر نوینی در تاریخ زندگی ملت‌ها آغاز می‌گردد کسه پیش از پیش بسا ناسیونالیسم یا مکتب اصالت ملت آشنائی و توافق دارد.

امروز نه تنها فرانسه در اردوگاه غرب از «ناو» خارج میشود و علیه پیمانهای نظامی طنیان می‌کند و با انحصار طلبی آمریکا در مورد سلاح اتمی و دفاع از اروپا مبارزه می‌کند بلکه رومانی نیز در بلوک شرق در برابر پیمان ورشو چنین روش را در پیش می‌گیرد و خواستار برابری حقوق کشورهای شرکت کننده در پیمان ورشو میشود و با قدرت طلبی و انحصار جویی روسیه عملاً وارد

چگونه ملت ما پیروز میشود؟

چگونه باید خود را آماده سازیم تا ما کماهای استوار و پیروزی بخش راه دشوار مبارزه را پشت سر گذاریم و سیاست مستقل ملی را در جایگاه شایسته خود قرار دهیم؟ بدیهی است، جز اوجن چپاره‌های نخواستار بود که سازمان‌های اداری و اجتماعی و یا به بیانی دیگر نظام حاکمه را معتقد به سیاست ملی سازیم و دست عوامل ناپکاری را که بهر اندازه دست آموزش‌عامار و وابسته به سیاست‌های استعماری و ضد ملی میباشند از کارها و سازمانها کوتاه کنیم. ما باید بدوران حکومت و نفوذ خود را در پناه قدرت و نفوذ و سلطه سیاست‌های استعماری بدست آورده‌اند - ما باید بدوران حکومت آن کسان و سازمان‌هایی پایان دهیم که هرگز در هیچ زمینه ایرانی اندیشه نمیکنند. و اعتقادی به موجودیت ملت ایران و حقوق وابسته باین ملت و لزوم ایجاد نظامی شایسته و شکوهمند برای ملت ایران ندارند.

چگونه ممکن است ما بتوانیم در چنین مبارزه‌ای بزرگ و جهانی با سیاست‌های استعماری توفیق یابیم، در حالیکه بسیاری از عناصر سازمان‌های حاکمه دستگامهای اداری، با همان طرز فکر محکوم شده دیرین اندیشه میکنند و توانائی ادراک واحساس نیازها و خواسته‌های ملت ایران را ندارند؟

از: صالح هم‌میهن کرد آنسوی مرز

چگونه حکومت عراق

از پیشمرگهای گردن میخواهد سلاح رازمین بگذارند؟

بپیشمرگهای کرد مبارزه میکنند و تویل بلشکر بع دولت «سوریا» نموده و نیروی «سوریا» را بجنک کردستان جنوبی آورده است و بس از شکست هر دو نیروی عراقی، تویل بصلح و مذاکرات نموده است و در باره اعتراف بحقوق قومی و نژادی کرد آن سوی مرز، چنین هائی بسیار گفته شده و وعده‌های گوناگون داده شده است. سپس «عارف‌بخت» «عارف» «بیچی» «عارف‌باز» با لکلیه سرکوب شدند. و قوت خود را در سرکوبی کرد صرف کردند. و بازی دیگر قوای «مصری» را بجنک کردستان آوردند و بعد از جنک بی نظیر (هندبرین - زوروك) که تا اکنون لاشه هزارها «جاش» و «سرباز» طعمه درندگان و کرکس است. و حکومت عراق از لاف و نخواهد فرزندان خود را قربانی «مریخ» خدای شریکند و پسران خود را نمیکند و سیر نگهباننده حکمفرمائی چند افسر شون نیست عرب شوند. چون «نست وزیر عراق آقای یزاد» این را دانست تویل بمصالحت کرد ... و لسی از جانب «امام مصطفی بارزانی» رهبر جنبش ورستخایر کرد بسا گفته شد: «قبل از هر چیز باید اعتراف کامل بخود مختاری کرد عراق شود، و لکن حکومت عراق دانسته بود که عده‌ای از اعضای حزب پارتنی سابق از صفوف لشکر انقلاب گریخته و بچانب جاشا پناه برد. اند، حکومت عراق زیر آ زیر بقیه در صفحه ۴

از: دکتر عالمی تهرانی

دو نگرش کهنه و نو

پیرامون تجارت و کمک

نظرو اصلاح منشور این سازمان آغاز گشته است، که اکنون نتایج آن بصورت یک موافقت نامه جدید در آمده است. گر چه در مورد مفاد این موافقت نامه مطلبی انتشار نیافته است، ولی کسانی که در مذاکرات شرکت داشته‌اند آن را سرفصل جدیدی در بهبود مناسبات تلقی کرده‌اند.

در پیمان سازمان کشورهای امریکائی و سایر پیمان‌های مشابه که از یک طرف آمریکا و از طرف دیگر کشورهای باصطلاح در حال رشد شرکت دارند، همواره تضاد آشکاری بچشم میخورده است زیرا از یکسو کشورهای آمریکا میکوشد، تا روابط را بر اساس کمک‌هاییکه از جانب آمریکا و با طرز فیکر امریکائی تنظیم میشود استوار نماید، و از سوی دیگر متفکرین کشورهای در حال رشد کوشش میکنند، این مناسبات هر چه بیشتر بر اساس واقع بینی و حفظ مصالح ملی آنان استوار گردد.

مقامات امریکائی قیل از آنکه با کشورهای در حال رشد روابط برقرار سازند تا موجودیت اقتصادی و اجتماعی این کشورها تصویر خاصی در نظیر خود رسم می‌نمایند. این تصویر صرفاً بر نکات اقتصادی انتزائی تکیه دارد ولی غالباً آمیخته با واقفیات سیاسی و ناظر با میال و آرزوه‌های ملی کشورهای در حال رشد نیست.

کاشناسان امریکائی وضع عقب مانده روسیه و آمریکا و شهرها نبودن بهدایت و آموزش همه بعنوان کشاورزی را می‌چشم میسازند و در نتیجه چینی-من بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

نامه‌ای از دانشگاه ملی

چون نامه‌های متعددی پیرامون دانشگاه ملی ایران بدست ما رسیده است لازم است قبل از انتشار یکی از آنها چند کلمه‌ای با خوانندگان سخن گوئیم. اولاً فرستندگان نامه‌ها، از اینکه در انتشار تمام یا قسمتی از نامه آنان تاخیر شده است نباید گله‌مند باشند. زیرا بعلت تراکم مطالب بحث پیرامون دانشگاه‌های ملی تقریباً هفت شماره یکبار تکرار میشود و در همین ستون بتدریج آنچه خوانندگان علاقه‌مند در اختیار ما گذاشته‌اند منعکس میگردد علت اینکه مسائل پیرامون دانشگاه ملی هر هفت شماره یکبار تکرار میشود است که درشش شماره دیگر به ترتیب سلسله بحث‌های مسائل نسل جوان، مسئله فرار نیروهای زبده انسانی، مسائل دانشگاه تهران، بحث‌های آموزش و پرورش و سیاست در زمان ملی تمقیب میشود و در هر شماره بحثی که در حد خود مستقل است پیرامون یکی از مضامین فوق‌ممتشر میگردد.

صحنه اول - همیشه از خود میپرسیدم که

قدیمی که میگوید: « بحق چیزهای نشینده. » چیست و مگر چیزهای نشینده» چه حق و حقوقی دارند که مردم که گاه اشاره بدان حق و حقوق میکنند. اصولاً مراد از «چیزهای نشینده» چیست؟ زیرا اگر چیزی را شنیده‌اند که شنیده‌اند اگر هم چیزی نشینده‌اند که شنیده‌اند تا بدانند چیزی هست و بر آن حق و حقوقی قائل شوند!

قصه... تا آنکه در این سیر و گشت در عالم و انفس نظر تماشاگر بر یکی از آن «چیزهای نشینده» برخورد کرد، بمحض آن که داستان را خواندم، قدردانم آید شد، شور و هیجانی زاید الوصف هم‌چو گفتم، بفرمائید، این هم یکی از آن چیزهای نشینده به نقل از روزنامه خبری عصر: « خانم... رئیس اداره خدمات اجتماعی پزشکی وزارت... از طرف دولت آمریکا موفق بدریافت دکترای افتخاری بشردوستی گردید.

این اولین بار است که یک ایرانی دکترای بشر دوستی دریافت میکند» حدس میزنم، شما نیز با من هماهنگ باشید که پس از خواندن این داستان و یا این خبر که در روزنامه مربوطه عکس علیا مخدیره را نیز که از این پس باید «خانم دکتر بشر دوست» چاپ نموده بود، فوداً بگوئیم « بحق چیزهای نشینده... اما گذشته آن که مخلص نمسی دانست در این دنیای وانفاس و روزگار پر از شروظ و مستم، کار انسان دوستی و نوع پرستی بدانجا کشیده که حتی دانشکده «انسان دوستی» ایجاد کرده‌اند، اصولاً نمیتوانست حدس بزند اگر چنین مدرسه و دانشکده‌ای هم بشناسد سرزمینی چون ینکه دنیا باشد - زیرا بی اختیار «تماشاگر» پس از خواندن این خبر، بیاد جنگهای خونین و یقمان، بیاد دهه‌ها هزار کودکان معصوم و گرسنه و بی تغذیه و بی تنامی افتاد «تماشاگر» بی اختیار راه پیمائی طولانی و عظیم تاریخی سیاه پوستان آمریکا را بخاطر آورد که فقط بخاطر غلبه بر ترس، آری بخاطر غلبه بر ترس در محیطی که در آن زندگی میکنند دست بدان راه پیمائی زدند - «تماشاگر» بخاطر آورد در آن سرزمینی که دانشکده بشردوستی بسیار کرده‌اند، هنوز سیاست تمیض نژادی باهولناکترین صورت خود موجود دارد - این تنها داستان بشر دوستی در آن سرزمین نیست، همه سیاست‌های قوی گنونی همه قدرتهای سیاسی جهانی اکنون این چنین بشردوستند! و همه آنها دم از بشردوستی میزنند ولی... شما خود میدانید که چگونه بر انسان‌ها ظلم و ستم میکنند.

صحنه دوم - نمیدانم چرا جناب سردبیر، بر «تماشاگر» نهیب زد که باید موضوع را در زبیر بگیریم و بهمان یک صحنه بسنده کنیم - نمیدانم چه خوابی برای «تماشاگر» دیده‌اند، بهر حال فعلاً خدا حافظ، اگر عمری بود و فرصتی در شماره بعد بایکدیگر به تماشای ماوقع خواهیم رفت.

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

بقیه در صفحه ۴

۲۷۳۳
۴۵/۲/۱۴

آگهی مزایده

همگی و تمامت شدانك يك قطعه زمين پلاك شماره ۶۲۸ فرعی از يك اصلی از عرصه گنبدكاوس بمساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در کوی کارمندان گنبدكاوس ملكی بانونه نه خانم عبدالله پور (رودی) که هنوز سند مالکیت صادر و تسلیم نگردیده محدود بحدود زیر، (شمالاً بطول ۲۰ متر بخوابان ۱۰ متری شرقاً بطول ۲۵ متر بقطعه شماره ۶۲۶ جنوباً بطول ۲۰ متر بقطعه ۶۳۶ غرباً بطول ۲۵ متر بقطعه ۶۲۹) ملك بالادریال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۳۲۸}$ به نفع بانك كشاورزی شیعیه شهرستان گنبد كاوس و صندوق دولت در روز دوشنبه بتاریخ ۴۵/۵/۳ ساعت ۱۰ صبح در شعبه اجرای این اداره از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال شروع میشود هزینه انتقال سند بعهده خریدار میباشد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۲۵

۲۷۴۲
۴۵/۲/۱۴

آگهی حراج

یکدستگاه که باین مسی فرگوسن مدل ۵۹ متعلق به آقای حسین رضائی واقع در گاراژ حسینی در خیابان پهلوی گنبدكاوس از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز سه شنبه بتاریخ ۴۵/۵/۴ از طریق حراج در جلوی گاراژ من بود در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۳۲۹}$ بفروش خواهد رسید حراج از هر مبلغی که خریدار پیدا شود فروخته خواهد شد . این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۲۸

شماره ۲۹۰۰
۴۵/۲/۱۵

آگهی حراج

یکدستگاه تراکتور ام - ام بانضمام یکدستگاه دیسک مربوط بان دارای موتور شماره ۴۲۳۰۴ متعلق به آقای نیاز مسلمی بدهکار پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۵۹}$ له بنکاه توسعه ماشینهای کشاورزی گرگان از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز چهارشنبه بتاریخ ۴۵/۵/۴ در جلوی خانه پیشخانگی و تربیت بدنی گنبدكاوس از طریق حراج بفروش خواهد رسید حراج از هر مبلغی که خریدار پیدا شود فروخته خواهد شد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۴۵

تاریخ ۴۵/۲/۱۷
شماره ۲۹۵۳

آگهی مزایده

یکدستگاه ماشین سواری شماره ۱۹۵۳۰ - سال ۴۱ شهرستانی مشهد سیستم دوچ مدل پنجاه و پنج موتور شماره ۲۶۱۲۰۱۴۷ متعلق به آقای عزیزاله صباغی بدهکار پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۱۳۰}$ به نفع آقای محمد سیفی که فعلاً در سوئیس اتوسوئی خیام و بطور مستعمل میباشد ماشین جزبور از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز شنبه بتاریخ ۴۵/۵/۱۱ در جلوی اتوسوئیس خیام از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۱۳۸۵۰ ریال شروع میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۴۳

شماره ۲۷۳۱
تاریخ ۴۵/۲/۱۴

آگهی مزایده

یکدستگاه ملدوز رتور راه سازی مستعمل با کلیه لوازم مربوط بان برنك قرمز موتور چارسیلندر شماره ۵۳۹۴ شماره دفتر نسپار آن ۱۸۳۳۵ - ۵۹۲۰ متعلق به آقای حسین رضائی واقع در جلوی منزل آقای خوجه قلی بپلکه خیابان سعدی منزل می باشد بلدوزر مزبور در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائیه کلاسه $\frac{ب}{۱۶۲}$ از طریق مزایده در محل تعیین شده از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز پنجشنبه بتاریخ ۴۵/۴/۳۰ بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۵۰۰۰ ریال شروع خواهد شد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان گنبدكاوس - بیگلری

۲۷۳۷
۴۵/۲/۱۴

آگهی مزایده

همگی و تمامیت شدانك يك قطعه زمين بمساحت ۴۰۶۲۴ متر مربع دارای پلاك شماره ۲۶۴۷ فرعی از يك اصلی از عرصه گنبدكاوس ملكی آقای حسن مفتون محدود بحدود زیر، (شمالاً بطول ۱۵۶۰ متر بکوچه بن بست اختصاصی مجاور شرقاً بطول ۲۹۶۰ متر بخوابان سینا جنوباً بطول ۱۳/۲۰ متر بخوابان دارائی غرباً بطول ۲۹ متر باعنائی آقای قرباندردی ایزدی) که سند مالکیت آن بنام آقای حسن مفتون نامبرده بالا تسلیم گردیده ملك بالا از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز یکشنبه بتاریخ ۴۵/۵/۴ در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۱۴}$ بنفع آقای طواق سخاوی و صندوق دولت از طریق مزایده در شعبه اجرای این اداره بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۳۱۲۸۰۵ ریال شروع خواهد شد هزینه انتقال سند مالکیت بعهده خریدار میباشد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در ۳ نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۴۷

۲۳۳۱
شماره ۴
۴۵/۳/۱۱

آگهی مناقصه

سررشته داری لشکر ۵ پیاده گرگان مقدار ۱۲۳۸۸۵ کیلو یونجه خشک و مرغوب مصرفی دواب تیپ بجنورد در از طریق مناقصه و پیمان خریداری می نماید

داوطلبان بایستی پیشنهادات خود را در دو نسخه تنظیم و تا ساعت ۱۰ صبح روز ۴۵/۴/۱۱ یک نسخه آنرا به دفتر سررشته داری تیپ ۱۵ بجنورد تسلیم و رسید اخذ نمایند و یک نسخه دیگر را با پست سفارشی بعنوان اداره بازرسی کل ستاد بزرگ ارتش تهرآن به تهرآن ارسال داشته و رسید پستی آنرا ضمیمه سایر مدارک به سررشته داری تیپ تسلیم نمایند کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۰ صبح روز بعد در دفتر سررشته داری تیپ ۱۵ بجنورد تشکیل میگردد.

میزان سیرده جهت شرکت در مناقصه ۵۰۰۰۰ ریال میباشد که بایستی بحساب ۲۰۰۲۳ دارائی لشکر ۵ پیاده گرگان بپانك ملی شعبه گرگان پرداخت نموده قبض بانکی آنرا ضمیمه سایر مدارک نماید و نیز میتواند به اخذ مبلغ بالا تضمین نامه بانکی از یکی از بانکهای مجاز ارائه نماید.

پیشنهاد دهندگان بایستی قبل از تنظیم و تسلیم پیشنهادات دفتر سررشته داری تیپ بجنورد و سررشته داری لشکر مراجعه و يك نسخه از برگ مشخصات و نمونه مربوطه را دریافت و پس از قرائت و اطلاع کامل از مفاد آن با ذکر عبارت (بدقت مطالعه شد) مورد قبول است اعضاء نموده ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

سررشته داری لشکر ۵ پیاده گرگان

۲۶۶۸
شماره ۲-۲

آگهی ابلاغ دادخواست وقت رسیدگی جهت اطلاع آقایان محمود اسکویی و ابوالقاسم رضائیان

آقایان سلیمان انوشیروانی بوکالت از طرف بانك ملی ایران بطرفیت شما دادخواستی بخواسته مبلغ ۱۲۵۰۰۰ ریال باستناد پنج برگ سفته و اخواست شده تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده که بشعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران ارجاع و بکلاسه ۱۱۸۴۴ ثبت گردیده طبق گزارش مامور چون در نشانی به ترتیب سبزه میدان پاساژ خازنی و بازار سرای شکری شناخته نشده اید حسب تقاضای وکیل خواهان و دستور دادگاه و برطبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب ۳ نوبت متوالی در یکی از جراید کثیر الانتشار و روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران آگهی میشود که برای روز دوشنبه یازدهم مهرماه ۴۵ ساعت ۸ $\frac{۱}{۴}$ صبح جهت جوابگویی از دعوی اقامه شده حاضر شوید و نیز قبل از جلسه مذکور بدقت دادگاه شهرستان تهران شعبه ۳۹ مراجعه نموده نسخه دوم دادخواست و ضمایم آنرا دریافت نماید و در غیر این صورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و به دادگاه اقدام قانونی را معمول خواهد داشت من بعد ابلاغ بویا اخطاریه جهت شمالاً از مود فقط یکتوبت در روز نامه درج ومدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران - سید مصطفی کاظمی
آ-۶۲

۳۷۷۲
۱۳۴۵/۲/۲۴

آگهی حراج

یکدستگاه تراکتور داو دبرون مستعمل برنك قرمز شماره موتور آن ۶۹۳ و شماره گیر بکس ۸۹۳۹۰ شماره دفتر نسپار ۸۹۱۷۳ فاقد دو چراغ روی گلگیر عقب و دو چراغ بزرگ جلو سالم میباشد متعلق با آقای امیر یار زار لوفزند رجب ساکی رامیان تراکتور مزبور در گاراژ فرد قابوس گنبدكاوس حفاظت می شود که از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز شنبه بتاریخ ۴۵/۵/۱۱ در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۸۰۲}$ به نفع بنکاه توسعه ماشینهای کشاورزی گرگان و صندوق دولت در جلوی گاراژ از طریق حراج بفروش خواهد رسید حراج از هر مبلغی که خریدار پیدا شود فروخته خواهد شد این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۸۲

شماره ۶۴۶۴۹
تاریخ ۴۵/۳/۲۴
م ۲۴۵۳

آگهی رسمی

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخه ۴۵/۳/۱۸ شرکت سهامی دوکانی ایران آقای علی مجتهد زاده بسمت بازرس شرکت براء مدت یکسال انتخاب گردیدند مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میگردد.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها ومالکیت صنعتی - مهدی نراقی
آ-۵۷۱

۲۴۳۹
شماره ۶۴۵۲۱
تاریخ ۴۵/۳/۲۳

آگهی رسمی راجع بان انتخاب هیئت مدیره و بازرس در شرکت سهامی ساختمانی سپیدار

طبق نامه شماره ۱۰۰۵ مورخه ۴۵/۳/۲۱ شرکت سهامی ساختمانی سپیدار به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۴۵/۳/۲۵ آقایان مهندس محسن طباطبائی یزدی بسمت مدیر عامل و گرچی شهر بانی بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیر مالی برای مدت دوسال و آقای دکتر رحمت مصطفوی بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال از تاریخ ۴۵/۳/۱۸ انتخاب گردیدند و حق امضاء اسناد مالی وادو نشر مدیران شرکت متفقا و امضاء مکاتبات اداری و فنی بامدیر عامل بتهنهایی خواهد بود. مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود.

رئیس اداره ثبت و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی
آ-۵۶۹

۶۴۷۵۱
۴۵/۳/۲۶
م ۲۴۷۰

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۱۱۰ - ۴۵/۲/۱۳ پیوست صورتجلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی گل مورخ ۴۵/۲/۱۱ آقایان دکتر مجید خورشید و مرتضی خورشید بسمت اعضاء هیئت مدیره و آقای حاج میرزا عباس کاظمی شیرازی بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و تمهیدات و چکها و برگهای بهادار را یکی از دو نفر مدیران شرکت بتهنهایی اعضاء خواهند نمود. مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود.

رئیس اداره ثبت و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی
آ-۵۷۰

۲۷۷۴
۱۳۴۵/۳/۱۷
۱۷۵۴۲

آگهی ابلاغ دادخواست فرجامی

بنگاه خالصجات دادخواست فرجامی بطرفیت آقایان کیان وکیلی انوشیروان وکیلی نادر وکیلی دوشیزه پوران وکیلی نسبت بدادنامه صادره از شعبه دهم دادگاه استان مرکز تقدیم و بشماره ۳۲۱۶۹ ثبت گردیده که بعزل مجعول امکان بودن فرجام خواندگان و بدستور مادتن ۱۰۰ و ۱۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی و تقاضای بنگاه خالصجات مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از روزنامه های محلی درج میشود تا آقایان انوشیروان وکیلی وکیلی و نادر وکیلی و دوشیزه پوران وکیلی از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت سه ماه مراجعه نموده و ابلاغنامه را دریافت نمایند بدیهی است چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم باشد فقط يك نوبت ومدت آن ده روز خواهد بود.

رئیس اداره دفتر دیوانعالی کشور معتمدینجمعی
آ-۳۰۳

۲۳۳۴۷
۱۰۳۸۹/۳/۱۰۱۱
۴۵/۳/۲۹

آگهی مزایده

شهر داری تهران فاضل آب پنج حلقه جاهای عمیق حدود ناحیه چهار شهرداری را براء مدت سه سال از طریق مزایده با چاره واگذار مینماید

داوطلبان میتوانند قبلا داداره کل حوائج عمومی واقع در میدان سپه مراجعه و پس از دریافت برگ مشخصات و شرایط مزایده پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه ۴۵/۴/۲۳ بصندوق کمیسیون مزایده شهرداری تسلیم نمایند.

شهر دار تهران
آ-۵۶۵
۲-۲

۲۷۴۰
۴۵/۲/۱۴

آگهی مزایده

۱- یکدستگاه تراکتور مان بقوه ۶۰ اسب مدل ۵۶ موتور شماره D ۵۷۸ - ۲۶ دارای چهار حلقه لاستیک مستعمل بشماره ۵۱۵۰۸۵ جلو ولاستیک عقب بشماره ۱۱۱۲۱۳ فاقد یمپ که در حین توقیف بمبلغ یکصد هزار ریال ارزیابی گردیده .

۲- یکدستگاه تراکتور مان بقوه ۶۰ اسب مدل ۵۶ موتور شماره D ۵۷۲ - ۱۵ مستعمل و فاقد باطری و چراغ های جلو سالم که در حین توقیف بمبلغ یکصد هزار ریال ارزیابی گردید .

۳- تری فرگوسن دارای ۲ عدد لاستیک مستعمل در حین توقیف بمبلغ سی هزار ریال ارزیابی گردید .

۴- گاواهن چهار خیش شماره ۲۲۷۴ بشقابی در حین توقیف بمبلغ هفتاد هزار ریال ارزیابی گردید .

۵- دیسک ۳۲ پره مستعمل که در حین توقیف بمبلغ ۲۵۰۰۰ ریال ارزیابی گردید متعلق به آقای محمود خسروی بدهکار پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۷۰}$ بنفع آقای محمود لباسچی اموال بالا در گاراژ آقای حاج آراز محمد آرخی واقع در کوی کارمندان حفاظت میشود که از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز چهارشنبه بتاریخ ۴۵/۴/۲۹ در محل توقیف شده از طریق مزایده بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۴۲۶

۲۷۵۳
۴۵/۲/۱۴

آگهی حراج

۱- یکدستگاه که باین مسی فرگوسن برنك قرمز مستعمل فاقد باطری شماره لاستیک بزرگ جلو ۱۲۴۴۸۳ باندازه ۱۱ X ۲۸ باسم فایرستون و دو عدد طایر عقب کوچک انداز ۱۶ X ۱۶ شماره های ۳۰۴۰۶۹ و ۶۳۲۹۰۳۰ میباشد

۲- یکدستگاه که باین مسی فرگوسن برنك قرمز فاقد باطری و چهار عدد چراغهای جلو و عقب سالم دارای چهار حلقه طایر که دو عدد آن بزرگ بنام فایرستون بشماره های ۱۳۲۴۶ و ۷۹۱۴ سالم که انداز هردو ۱۱ X ۲۸ و ۲ عدد طایر کوچک عقب بشماره ۳۳۳۲۷۳ و ۳۱۵۴۶۳ میباشد متعلق به آقای اسماعیل مخترم نژاد و هر دو کمیاب فوق الذکر در قریه حاجی فوشان در حفاظت آقای آقاویلی شهرت ده بان اینچه بیرون فرزند باباخان میباشد که مشتریان و طلبین محترم میتوانند قبل از جلسه حراج با مراجعه بقریه مزبور از هر دو کمیاب دیدن فرمایند کمیاب های مزبور از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز یکشنبه بتاریخ ۴۵/۵/۹ در شعبه اجرای این اداره از طریق حراج در قبال موضوع لازم الاجراء پرونده اجرائی کلاسه $\frac{ب}{۳۷۹}$ به نفع بنکاه توسعه ماشینهای کشاورزی گرگان و صندوق دولت بفروش خواهد رسید حراج از هر مبلغی که خریدار پیدا شود فروخته میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر خواهد شد:

نوبت اول انتشار ۴۵/۴/۲
دوم « ۴۵/۴/۹
سوم « ۴۵/۴/۱۶

رئیس ثبت شهرستان گنبدكاوس - بیگلری
آ-۴۲۹

۲۷۴۱۱
الف

آگهی تجدید مناقصه شماره (۶)

نیروی هوایی ۱۱۴ قام رنگ لوازم نقاشی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید صورت و مشخصات و برگ شرایط شرکت در مناقصه برای امکان در اختیار داوطلبین گذارده می شود .

علاقتمندان شرکت در مناقصه می توانند با مراجعه به دایره تدارکات ماتریل ستاد فرماندهی نیرو و خیابان فرح آباد در دریافت اوراق یاد شده پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۲۱ تیرماه سال جاری بدفتر آجودانی ستاد فرماندهی نیرو تحویل نمایند. پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ همان روز در حضور کمیسیون متشکله مفتوح گردید و نیروی هوایی در قبول یارد يك یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود .

نیروی هوایی
آ-۵۶۷
۲-۱

شایان توجه اهالی محترم خوی

کافه برادران رنجی در میدان ششم بهمن بانکافه و قهوه ترکی و جای از مشتری بان محترم پذیرائی مینماید

آ-۴۸۹
۳-۳

خاک و خون

نامه‌ای از سوی فرهنگیان

جناب آقای یزدان‌شکیر مدیر محترم مجریه‌وزیرین خاک و خون ووکیل میرز دادگستری محترم بطوریکه استحضار دارید از سال ۴۳ با بنظر دولت باستاناد ماده ۳۷ و تبصره ۳ بقریب قوانین بودجه سالهای ۲۱ و ۴۳ و اولاً رتبه‌های لیسانسیه‌های اداری راناناً بمحض استحقاق صادر می‌گردد.

ثانیاً حقوق رتبه‌های مزبور را افزایش داده است. ثالثاً برای تمام سوابق آنان اعم از رسمی و غیررسمی رتبه فنی ملحوظ داشته است. بهمین جهت لیسانسیه‌های پایه دبیری از مهر ۴۴ تا کنون این تبعیض ناروا و فاحشی را بکوش تمام مقامات مسئول رسانیده و در اکثر جرایم کشور نیز منعکس نموده‌اند تا این که خوشبختانه اوامر موکد همایونی مبنی بر رفع تبعیض شرفصدور یافت و جناب آقای نخست‌وزیر نیز بارها با کمال حسن نیت وعده رفع تبعیض فرمودند. لیکن اخیراً وزارت آموزش و پرورش بجای رفع تبعیض فقط اقدام بصورت یک پایه برای دبیران (رتبه ۱ تا ۶) نموده که به پیوجوه رافع تبعیض نیست. زیرا نه تنها سوابق غیررسمی دبیران ملحوظ نشده حتی مدتی از سنوات رسمی آنان برای تبدیل رتبه و نیز عدم اعطای پایه‌های استحقاقی از بین می‌رود که متأسفانه قانون جدید استخدام تبعیضات موجود را تثبیت می‌نماید.

بنابر این دبیران که وظایف سنگین آنان بر احدی پوشیده نیست نمیتوانند نسبت باینده خود نگران و مأیوس نباشند. زیرا بسیاری دبیرانیکه با بیش از ۱۵ سال سابقه ۳۳ ادبیری (ملاحظه رتبه اخیر) یعنی ۱۰۸۰ تومان استفاده میکنند در صورتیکه سایر لیسانسه‌ها با همین سابقه از ۱۸۶۰ تومان حقوق رتبه ۷ فنی برخوردارند.

لذا با توجه بتوصیه اخیر یونسکو در مورد اهمیت مقام معلم و بهبود سطح زندگی او که بتایید ۲۹ کشور از جمله ایران رسیده است از جناب عالی تقاضا میشود باردیگر نظر مقامات ذیصلاح را بمسئله رفع تبعیض و اجرای اوامر مطاع همایونی جلب نموده موافقت شود بهمان ترتیب که تمام لیسانسیه‌های کشور حتی آموزگارانیکه اخیراً لیسانسیه شده‌اند از مزایای رتبه‌های فنی و تبصره ۳۶ فوق‌الذکر استفاده کرده‌اند دارندگان رتبه دبیری که مایل با استفاده از تبصره مزبور و تعدادشان بنا بر نظر مقامات مربوطه مندرج در اطلاعات ۱۹۴۸ از دو هزار نفر کمتر است نیز برخوردار گردند تا با امید دلگرمی بیشتر بوظایف خطیر خود ادامه دهند با تقدیم احترامات شایان از طرف دارندگان رتبه دبیری تهران:

علی بابا عسکری - محمد بشری - حسن رهبر نژاد - حسین قرچی علی رحمانیان - محمد اشرفی - مشتاقیانپور - صفر سیفی - محمود رشیدی آشتیانی - تقی مدنی - سید جواد بنی‌طبا - علی اکبر فردوسی - جواد اوحدی - هادی کاشانی - مرتضی بیتیان - جهاد نکیر سیف - پور بحرینی - عباسعلی حسینی - محمود محجر - علی مرادی - حسن رهنما - جعفر هاشمی - خیراله منتظری - محمد علی امامی - داریوش رهنما - علی اصغر موسی - ضیاء صالحی خانی - علی اکبر مخانی - خانیکی - محمدرضا رضایی - علی ناطق پور - ناصر مقدم - دکتر علی مجتهدی - سید احمد هاشمیان - یوسف غفور - مرتضی تقی‌راد - غلامعلی رخشا - عباسعلی کامیار - اسماعیل کبیر - علی توسلی - محمد شمس مقدری - سعید صدر - محمد محمودی - جباری قاسمی - سهراب ملک نفری - محمود رجائی - محمود عظامی - عزیزاله تفرقی - عبدالصالح صالحی - تاتسانی و چندین امضاء دیگر

۲۴۰۶م الف

کومین تانگ

کومینتسی دانسته و انعطاف و تکامل آتی را در پیدایش مرحله دوم و سوسیالیستی تحت رهبری کومینتسی محسوب میداشتند. در مقایسه چین با ترکیه آنا تورک باید گفت که در آن زمان در چین یک حزب کومینتسی ارگانیزه شده و قوی قبل از بوجود آمدن حکومت ملی **Knomintang** وجود داشت و این حزب ادعای داشتن حقوق مساوی و برابری برای همه مردم داشت و رهبران آن نمی‌خواستند موجودیت و استقلال حزبی خود را از دست داده در آن حل شوند از طرف دیگر می‌بایست هم نمی‌خواستند کومینتسی را بعنوان یک شریک مساوی در کنار خود ببینند. راه حلی که در این مورد پیدا شد این بود که در طول سالهای ۲۷ تا ۱۹۲۳ کومینتسی توانستند بدون اینکه ماهیت حزبی و عضویت خود را در حزب کومینتسی چین بپنهان نگاه دارند کم کم در **Knomintang** و یا حزب ملی

از طرفی فعالیت نمایندند از این راه بعضی از دست‌های مهم را بدست آوردند. راه را برای نفوذ خود هموار نمایند و به تدریج دیگر یک بلوک حزبی از داخل ملیون برای خود بسازند و از خارج هم بفعالیت‌های سیاسی خود ادامه دهند این یک نوع آوانس سیاسی بود که ملیون در آن زمان برای کنار آمدن با کومینتسیها داده بودند و کومینتسیها توانستند بدون بدین طریق نفوذ خود را در داخل ملیون گسترش بدهند. در حقیقت این یک راه حل موقتی و ظاهری بود و نتیجه آن بعدها مولد جنگ‌های داخلی گشت از آنجمله در سال ۱۹۲۷ چپاکنکایچک پس از ورود بشهر شانگهای شدت تمام به از بردن و سرکوبی کومینتسیها پرداخت و موجب آن شد که روابط سیاسی چین با شوروی قطع گردد و بالاخره پس از ۲۰ سال جنگ‌های داخلی بین ملیون و کومینتسیها پیروزی نصیب کومینتسیها گشت. رژیم توتالیتریک حزبی کمال آنا تورک در ترکیه توانست قسمتی از برنامه‌های اصلاحی و انقلابی خود را اجرا نماید ولی پس از سرک آنا تورک چپاکنکایچک نشینان او نتوانستند بتهنائی حکومت کنند و در نتیجه اجرای یک انتخابات آزاد مجبور باستعفاء گشتند.

در چین هم همانطور که به تفصیل از آن صحبت داشتیم با وجودیکه حزب مرکزی ملیون در ابتدا موفقیت‌هایی کسب کرد ولی بالاخره منکوب اقتدار و قدرت عظیم کومینتسیها گشت. این دو نمونه حکومت های یک حزبی که از نظر ارگانیزاسیون حزبی و حکومتی مدنی از حکومت بلشویکی اتحاد جماهیر شوروی محسوب میشدند نشان دادند که آنها بدون پایه و لوزی کومینتسی قادر به بسج کردن تمام نیروهای ملی اجتماع خود برای سرکوبی استعمارگران و امپریالیستها بوده و میتوانند مبارزات مردم را روز بروز بر بستر پیروزی و اتفاق و اتحاد گسترش دهند ولی بدون یک ایده و لوزی مشخص ملی توانا نخواهند بود بنیان یک حکومت پر قدرت حزبی را شالوده بریزند که بتواند بر نامه های عظیم انقلابی و اصلاحی را بمرحله نهائی موفقیت خود برساند و در حل مسائل مختلف زیستی ملت دولت را کامیاب سازد.

بنابر این عدم یک اندیشه ملی یعنی ناسیونالیستی است که حکومت‌های اصلاحی را پس از مدت کوتاهی دچار شکست ساخته و میدان مبارزات سیاسی را آماده برای پرورش اندیشه های ضد ملی می‌سازد. تنها تربیت فکری دسته جمعی است که افراد یک جامعه بدون پندار و متجدد فرد پرست را بمانند زنجیری ببندد دیگر اتصال داده و آنان را با دیسیپلین

۲۴۶۴ م الف ۶۴۷۴۸ ۴۵۳۲۶
آگهی رسمی
طبق نامه شماره ۲۶۸-۴۵۳۲۶ پیوست صورتجلسه مورخه ۲۵/۳/۴۵ مجمع شرکتهای کاشانی دفتر فنی ایران تغییرات زیر در شرکت حاصل گردید.
طبق سند رسمی شماره ۳۳۸۸-۴۴۷۲۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۷ تهران کلیه سهام الشرکه آقای مهندس ابراهیم آقا کوچک خواجهی مازندرانی نسبت به بیست درصد به آقای مهندس اورنگ دانا و هشت درصد به آقای مهندس اردشیر و هابزاده و نسبت به نه درصد بقیه به آقای منوچهر لطفاله محامدی صلح گردید و طبق سند رسمی شماره ۳۹۹۹-۴۴۷۲۸ دفتر اسناد رسمی شماره مذکور متصالحین مورد صلح را به آقای مهندس هوشنگ سیف صلح نمودند و آقای هوشنگ سیف بسمت مدیرعامل و مدیر فنی و آقایان مهندس اردشیر و هابزاده و مهندس منوچهر لطفاله محامدی و مهندس اورنگ دانا بسمت هیئت مدیره شرکت انتخاب شدند حق امضاء بانفاق دونفر از چهار نفر آقایان فوق‌الذکر میباشد.
مراتب ثبت و آگهی میشود.
از طرف رئیس اداره ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی. مهدی تراقی

۲۴۶۵ م الف ۶۴۷۵۴ ۴۵۳۲۶
آگهی رسمی
نظر بماده ۸ آیین نامه اصلاحی ثبت موسسات غیر تجارتهی و بموجب واره شماره ۴۷۳-۴۵۳۲۶ پیوست مدارک مربوطه تغییرات در موسسه غیر تجارتهی بنکاه خیریه دارویش (۳۴۴) در تاریخ ۲۲/۳/۴۵ ثبت و مفاد آن بشرح زیر برای اطلاع عموم آگهی میشود.
۱- دارائی بنکاه کلامتعلق به سازمان شهنشاهی خدمات اجتماعی میباشد.
۲- اساسنامه جدید مشتمل بر ۲۴ ماده و دو تبصره جایگزین اساسنامه سابق شد. ۳- سامانی و سمت و مدت فعالیت اعضا عمیت عامل آقایان دکتر جواد آشتیانی مدیرعامل - یوسف خوش کیش مدیر مالی - دکتر نادر شرفی مدیر فنی - برای مدت سه سال از تاریخ ۲۹/۳/۴۵
۴- دارندگان حق امضاء - کلیه اوراق و اسناد مالی بسا امضاء مدیرعامل و مدیر مالی بنکاه متفقاً و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل یا مدیر فنی منفرداً معتبر است.
رئیس اداره ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی. مهدی تراقی

شماره ۴۵۵۳ تاریخ ۴/۳/۴۵
آگهی مزایده
شده انک یک قطعه زمین بساحت ۲۴۸۱۵ متر مربع دارای پلاک شماره ۱۳۲۵۳ گنبد کلاوس بخش ۱۰ ثبت گردگان که در غرضه مذکور احداث شده انک یک باب خانه گردیده متعلق به آقای احمد عطوفی که سند مالکیت صادر و تسلیم نامبرده شده محدود بدیود زیر: (شمالاً بطول ۱۰/۰۸ متر بکوچه پارسا شرقاً بطول ۲۴/۶۲ متر بمرصه متصرفی والی الله پارسا جنوباً بطول ۱۰/۰۸ متر بمرصه متصرفی ناصر پارسا غرباً بطول ۲۴/۶۲ متر بمرصه متصرفی حاجی آقا پارسا) و برابر گزارش شماره ۱۲۷۰۷ شعبه بایگانی ۴۳/۸/۱۲

این اداره در اجاره کسی نمیشد ملک بالا از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز سه شنبه بتاریخ ۲۸/۳/۴۵ در شعبه اجرای این اداره در قبال موضوع لازم الاجراء پیرونده اجرائی کلاسه ۴/۳۲۴ از طریق مزایده و فروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ۱۲۳۰۳ ریال شروع می‌شود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود ضمناً مازاد بقاء ملک بالا در قبال موضوع لازم الاجراء پیرونده اجرائی کلاسه ۴/۳۵ توقیف و ماراد بر مازاد آن در قبال پیرونده اجرائی کلاسه ۴/۲۶ توقیف است.
نوبت اول انتشار ۲۶/۳/۴۵
دوم ۲۷/۳/۴۵
سوم ۲۸/۳/۴۵
رئیس ثبت شهرستان گنبدکلاوس بیگلری آ-۵۱۴

۴۵۷۰ ۴۵۳۲۴
آگهی حراج
یک دستگاه کامیابین ام ام مستعمل متعلق به آقای رضوان قاسمی که در گاراژ حسینی حفاظت میشود واقع در خیابان پهلوی گنبد کلاوس کامیابین فوق‌الذکر از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح روز دوشنبه بتاریخ ۲۷/۳/۴۵ در جلوی گاراژ مزبور در قبال موضوع لازم الاجراء پیرونده اجرائی کلاسه ۴/۳۳ به نفع بنکاه توسعه ماشینهای کشاورزی گردگان از طریق حراج بفروش خواهد رسید حراج از هر میلی که خریدار بپیدا شود فروخته میشود این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز در سه نوبت زیر منتشر میشود:
نوبت اول انتشار ۲۶/۳/۴۵
نوبت دوم انتشار ۲۷/۳/۴۵
نوبت سوم انتشار ۲۸/۳/۴۵
رئیس ثبت شهرستان گنبدکلاوس بیگلری آ-۵۱۳

چاپ بورس
خیابان سوم اسفند - خیابان مباشرت کوی بخت شماره ۷
تلفن ۳۳۹۵۰
آگهی
آقای دکتر عباس باقری بوکالت از طرف بانک صادرات ایران مستند برونوشت یک برگ سفته بمبلغ پنجاه هزار ریال بشرح دادخواست ۳۷۶۴۴ این شعبه بطرفیت آقای عبدالله میثاقی ساکن خیابان صفا توقفگاه میثاقی فعلاً مجهول‌الامکان بخواسته مبلغ فوق و خسارات طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم بامنظور داشتن خسارات نموده و چون خواننده در محل معینه شناخته نشده علیهذا حسب التقاضی وکیل خوانعان و طبق دستور دادگاه مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از جرایم کثیر الانتشار محلی آگهی میشود که آقای عبدالله میثاقی در روز ۲۸/۳/۴۵ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه سوم دادگاه بخش تهران حضور بهرسانند در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه بعد از این آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه بخش تهران - کلاردشتی آ-۵۷۷ ۳-۱

۲۳۳۴ م الف تاریخ ۲۶/۳/۴۵ شماره ۱۲۹۶۷۲۹۵۱۷
تجدید آگهی مناقصه شماره ۴۵۴
شرکت سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران تعداد ۲۰۰۰۰۰ (دویست هزار عدد) بست کابل هوایی گالوانیزه با مشخصات زیر از طریق مناقصه تحویل تهران انبار شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان آراکانه سر بیل راه آهن خریداری می‌نماید.
۱- بست کابل تشکیل شده از یک بست فولادی گالوانیزه با کناره‌های برجسته و انتهای قلابی شکل مطابق نمونه موجود.
۲- طول بست (۷۰) میلتر عرض بست (۳۰) میلتر و ضخامت (۰.۷۵) میلتر.
۳- طول دوشاخه بست (۲۳) سانتیمتر.
داوطلبان شرکت در مناقصه باید بداره تدارکات شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان شاه کوچک لاله مراجعه و اوراق شرایط معامله و نمونه قرارداد مربوطه را دریافت با توجه کامل بمندرجات آنها امضاء نموده همراه پیشنهاد خود تا آخر وقت اداری روز شنبه یازدهم تیر ماه ۱۳۴۵ بداره دفتر کل شرکت سهامی تلفن بنشانی بالا تسلیم و رسید دریافت نمایند.
پیشنهادهای واصله در ساعت ده صبح روز یکشنبه دوازدهم تیر ماه ۴۵ بازقرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان و یا نماینده مجاز آنها در کمیسیون مناقصه آزاد است.
آ-۵۶۴ ۲-۲

۲۴۰۷ م الف ۹۰۴۴
شرکت سهامی تلفن ایران

آگهی ابلاغ دادنامه به آقای غلامرضا کاشانیان
در مورد دعوی بانک بیمه بازرگانان بطرفیت آقای غلامرضا کاشانیان و محمدعلی حاجیان بخواسته سه ملیون و شش هزار و دویست و پانزده ریال بستند دوازده فقره سفته اخراست شده بطور تضامنی که دادخواست و ضامن وسیله آگهی مطروعه می‌خواننده اول ابلاغ شده و دادگاه در جلسه ۲۵/۳/۴۵ خوانندگان امتضاء برداشت و جوهه زیر محکوم نموده ۱- مبلغ ۳۰۰۶۲۱۵ ریال بابت اصل ۲- مبلغ ۶۲۳۶۶ ریال بابت هزینه دادرسی و غیره ۳- مبلغ ۳۳۰۶۸۲ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه تا صدور حکم و بقید اجرا باید بقرائت ۱۲٪ در سال احتساب و وصول و ایصال دارد - این رای غیابی و قابل واخواهی و پژوهش است. رئیس دادگاه شعبه ۳۸ شهرستان تهران ناظری - رونوشت برابر اصل و جهت ابلاغ به آقای غلامرضا کاشانیان در یک نوبت آگهی میشود که نامبرده ظرف ده روز پس از نشر آگهی دادخواست و واخواهی بدارگاه شهرستان تهران و ظرف ده روز دیگر دادخواست پژوهش بدارگاه استان مرکز تقدیم دارد - در صورت قطعیت دادنامه و صدور اجرائیه ورقه مزبور یکدفعه اعلان و ده روز بعد بموقع اجرا گذارده خواهد شد و نسبت بعملیات اجرائی هیچ قسم احتیاطیکه قانوناً بمحکوم علیه حاضر میشود بعمل نخواهد آمد مگر اینکه محکوم علیه رئیس اجرا را کتبا از محل اقامت خود مطلع سازد.
مدیر دفتر دادگاه شعبه ۳۸ شهرستان تهران - فتورچی آ-۵۷۸

شماره ۲۴۱۶ تاریخ ۲۱/۳/۴۵ ۲۴۱۸ م الف
آگهی تاسیس شرکت خارجی سوسپته دتوداد و پروژه (سپ)
نظر بماده ۳ قانون ثبت شرکتهای مصوب یازدهم خردادماه ۱۳۱۰ ر ماده ۲۰ آیین نامه همان قانون خلاصه مشخصات شرکت خارجی سوسپته دتوداد و پروژه (سپ) که در تاریخ ۲۱/۳/۴۵ تحت شماره ۴۴۱ در دفتر ثبت شرکتهای خارجی این اداره ثبت رسیده است برای اطلاع عموم آگهی میشود.
۱- نام و نوع شرکت - سوسپته دتوداد و پروژه (سپ) سهامی **Société d Etudes et de Projets (SEP)**
۲- مرکز اصلی شرکت و نشانی کامل آن - سویس - لوزان - خیابان موسکین - شماره ۳۸ مکرر
۳- موضوع شرکت - انجام کلیه عملیات مشاوره در امور ساختمانی - راه سازی - شهر سازی و ساداری و تاسیسات آبیاری و بهداشتی و لول کشی از طریق قرارداد
۴- تاییدیت شرکت - سوئیسی
۵- مقدار سرمایه شرکت در تاریخ ثبت آن در ایران یکصد هزار فرانک سوئیس برابر با یک ملیون و هفتصد و هفتاد و سه هزار و نهصد ریال
۶- تاریخ و محل ثبت شرکت مطابق قوانین کشور اصلی - ۱۴ آوریل ۱۹۶۶ - سوئیس
۷- نزد کدام مقام صلاحیتدار ثبت شده است - دفتر بازرگانی لوزان
۸- نام و نشانی نماینده عمده شرکت در ایران - آقای بیژن شامبیانی - تهران - خیابان غفاری شماره ۲۶۲
رئیس اداره ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی - مهدی تراقی آ-۵۷۲

۲۳۸۰ م الف
آگهی
آقای دکتر عباس باقری بوکالت از طرف بانک صادرات ایران مستند برونوشت یک برگ سفته بمبلغ پنجاه هزار ریال بشرح دادخواست ۳۷۶۴۴ این شعبه بطرفیت آقای عبدالله میثاقی ساکن خیابان صفا توقفگاه میثاقی فعلاً مجهول‌الامکان بخواسته مبلغ فوق و خسارات طرح دعوی و درخواست رسیدگی و صدور حکم بامنظور داشتن خسارات نموده و چون خواننده در محل معینه شناخته نشده علیهذا حسب التقاضی وکیل خوانعان و طبق دستور دادگاه مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از جرایم کثیر الانتشار محلی آگهی میشود که آقای عبدالله میثاقی در روز ۲۸/۳/۴۵ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه سوم دادگاه بخش تهران حضور بهرسانند در صورت عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه بعد از این آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه بخش تهران - کلاردشتی آ-۵۷۷ ۳-۱

تاریخ و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر سردبیر

پنجشنبه ۲ تیر ماه ۱۳۴۵
محل اداره میدان بهارستان تلفن-۲۳۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول ستری ۵۰ ریال صفحه آخر ستری ۴۰ ریال صفحات داخل ستری ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تلک شماره ۲۲ ریال

دونگرش کهنه و نو

گمان میکنند که اگر بوسیله فرستادن کتک های دارویی و بهداشتی و بافرستادن نمونه‌هایی برای اصلاح نژاد حیوانات اقدام کنند، مشکلات ملت‌های در حال رشد کشوره خواهد شد و آنان در صف دوستان امریکا قرار خواهند گرفت. (نظیر این اقدامات در زمان ترومن بصورت فعالیت‌های اداره اصل چهار در سراسر جهان واز جمله ایران معمول می‌گشت و هنوز ایرانیان داستان فرستادن قرص‌های قبرسی را فراموش نکرده‌اند.)

آنچه از نظر این کارشناسان فراموش شده این نکته اساسی است که عقب ماندگی‌های اجتماعی و اقتصادی در هر واحد ملی امری متنوع از امور دیگر حیات ملی نیست و صحیح آنست که علت اینگونه عقب ماندگی‌ها را در امور سیاسی و مسائل مربوط به حاکمیت ملی جستجو کنند.

در اینجا بدینست مثالی بزنییم تا آذهان را نسبت بحقیقت موضوع بیشتر نزدیک کند. سالیهای پیش موقیقه موسسه کاره پخش شیر کرم را در میان کودکان دبستانی آغاز کرد، یکی از روزنامه نگاران مطایری را عنوان نمود، که دادن یک وعده شیر کرم مشکلی را حل نخواهد کرد، بلکه در کودک نوآموز این حس را ایجاد میکند که همیشه نظارت‌مدار او سوسوی بیگانگان باشد. باید چاره‌ای اندیشید تا پدران این کودکان کارمندی داشته باشند، تا بتوانند در کمال آبرومندی شیر فرزندان خود را سیر کنند. مسائل ملت‌های در حال رشد تنها آن نیست که گرسنگی آنها ناهان کتک‌های بسیاری بدل شود و برهنگی آنان با لباس‌های اهدائی پوشانده گردد بلکه باید در مناسبات جهانی دگر گونی‌هایی پدید آید تا موافقی که بر سر راه کشورهای ستمدیده عسراستعمار وجود دارد بر طرف گردد و این کشورها بتوانند برای خود بایستند و در نتیجه بتوانند مسائل اجتماعی خود را نیز بوسیله حکومت‌های خود حل کنند.

البته این طرز فکر، یعنی توجه بکتک‌های ظاهری و فوری، منحصر بکارشناسان امریکائی نیست بلکه عموماً کشورهای پیشرفته در هنگام استقرار روابط خود با کشورهای در حال رشد، مشکلات عمومی و ملی و دردهای اساسی این ملتها را نادیده میانگارند و تنها بعلائق ظاهری عقب ماندگی توجه می‌کنند.

دکترین مناسبات در عصر ترومن بر اساس کمک‌های ظاهری بر حسب سلیقه کشورهای پیشرفته متکی بود و شاید زمامداران کشورهائی که چنین کمک‌هایی را می‌پذیرفتند در برقراری این مناسبات بی‌تقصیر نبودند، زیرا دست‌کم باید گفت که آنها در تشریح مصالح ملی خود کوتاهی می‌ورزیدند. ولی اکنون در سراسر جهان بویژه در میان ملت‌های در حال رشد، مخالفت با چنین دکترینی شدت گرفته است و سال‌هاست اصلاح طلبان واقع بین اینگونه کشورها کوشش می‌کنند تا اساس روابط خود را با کشورهای پیشرفته بر اصول مترقی تری استوار نمایند.

کوشش‌های نمایندگان کشورها در حال رشد در کنفرانس بین‌المللی تجارت و توسعه زئو گوشه‌ای از اینگونه تلاشها را آشکار می‌ساخته است. از جمله عقایدیکه در زمینه تعیین مناسبات کشورهای در حال رشد و کشورهای پیشرفته عنوان شده است عقیده ایست که با شعار « تجارت نکلکه Trade not Aid» عنوان گشته است. معتقدین این اشار عقیده دارند که باید در چگونگی مناسبات بازرگانی بین دو گروه از کشورهای تغییرات کلی و اساسی صورت گیرد. باید روابط مبادله بنفع کشورهای در حال رشد تصحیح گردد تا در نتیجه بهره بیشتری که از طریق اصلاح مناسبات بازرگانی نصیب کشورهای در حال رشد میشود جای کمک‌های منطبق با دکترین اصل چهار را بگیرد.

تغییرات مناسبات بازرگانی سبب رواج صادرات و ازدیاد در آمد ملی کشورهای در حال رشد خواهد شد و سبب می‌گردد که آنها بتوانند با اصلاحات اجتماعی نیز دست‌بزنند و کودکان را با نتیجه کار و کوشش پدران سیر کنند در صورتیکه، دنبال کردن کتک بنا بسلیقه کشورهای پیشرفته چاره اساسی نیست و سبب ایجاد کار و کوشش و افزایش درآمد ملی نخواهد شد. اکنون می‌شنویم که نوزده کشور امریکائی لاتین در برقرار داشتن مناسبات بازرگانی جدیدی توفیق یافته‌اند، و بی‌شک سراسر جهان در انتظار است که از کوی کوی این حادثه بزرگ تاریخ اطلاع دقیقی بدست آورد و شاید کنفرانس سازمان کشور های امریکائی که دوماه دیگر در بوئنوس آیرس تشکیل میشود، نویدبخش روابط تازه‌ای در مناسبات بین‌المللی بر اساس واقع‌بینی و حفظ مصالح ملت‌های در حال رشد باشد.

تفسیر سیاسی

روزی زمین از حقوق مسلم ملی خود برخوردار باشند و در مسائل اجتماعی و امور دفاعی و سیاسی حاکم بر سرنوشته خویش و متکی بر آرمانها و توانائی‌های خود باشند و دولتهای بزرگ حاضر شوند از مداخله در امور ملل دیگر بی‌خود خودداری کنند و استقلال آنها را تضمین نمایند بمقدار قابل توجهی از تشنجات بین‌المللی کاسته میشود و در اینصورت صرف نظر از رژیم و مسلک سیاسی دولتهای مختلف میتوانند در زمینه‌های مختلف با یکدیگر همکاری و معاوضت داشته باشند و همکاری و دوستی این ملتها است که صلح و امنیت جهان را تضمین می‌کند. اکنون با ابداع اعتراف کرده که

نامه‌ای از دانشگاه

کرده بود همچنان بی‌جواب ماند تا سرانجام بوسیله یکی از نمایندگان محترم در مجلس شورای ملی مطرح گردید و منجر به کناره گیری رئیس اسبق دانشگاه شد بررسی ما پیرامون برنامه و مشکلات دانشگاه ملی همچنان دنبال گردید و در آینده نیز سعی میکنیم آنچه شرط بلاغ است با مسئولان این دستگاه آموزشی در میان گذاریم. اینک نمونه‌ای از نامه‌هایی را که از سوی دانشجویان بهمارسیده است بنظر خوانندگان میرسانیم.

باز هم رئیس دانشگاه ملی عوض شد و جای‌اش را بدیگری داد. سلف ایشان در حدود ۸ ماه رئیس دانشگاه بودند گرچه در این مدت نتوانستند هر چه می‌خواستند انجام بدهند و گرهی از مشکلات این دانشگاه بگشایند ولی تنها همین‌کنار رفتن ایشان در صورت تقدیر است امروز با انتخاب آقای دکتر بینا بریاست دانشگاه ملی اصلاح طلبان امیدوارند ایشان راهی دیگری بجز راه روسای سابق برگزینند سعی نمایند دانشگاه ملی را در مسیر ترقی و تکامل قرار دهند.

مادر زمان رئیس سابق بارها تقاضاها میمان را خواستیم با ایشان در میان گذاریم و برای مشکلاتمان چاره جوئی نمائیم ولی موفق نشدیم اینک بار دیگر درخواست - هایمان را اعلام می‌داریم و امیدواریم که جناب آقای دکتر بینا ترتیب اثری بدهند و اگر درخواستهایمان درست نیست بجا جوابی بدهند تا قانع شویم.

ایشرا بدینست مانند همیشه اعلام کنیم: مردود دانشجویان با قیافه روسای سابق مخالف نبودند بلکه برای آنها احترام زیادی هم قائل بودند ولی با کارهای آنها مخالف بودند و اولی یک سری مقررات من در آوردی و خلاف انصاف برای دانشگاه وضع کرد و دومی هم با آنها صحه می‌گذاشت اما شما چه خواهید کرد شاید اینرا زمان بخوبی نشان دهد. اما خواسته‌هایمان

۱- برگشت شهریه‌ها به حد اول چون شهریه‌های فعلی که ۴۰٪ زیاد شده تحمیل زیادی بر دانشجوین و اولیاء آنهاست.

۲- تطبیق مقررات و آئین نامه های دانشگاه ملی با سایر دانشگاههای ایران

۳- بررسی صلاحیت کادر آموزشی دانشگاه ملی «زیرادر بعضی رشته‌ها همه متفق القولند که استادان فعلی صلاحیت این کار را ندارند»

۴- لغو تدریس بعضی دروس که بهیچوجه ضروری تشخیص داده نمیشود مثل اشتقاق برای دانشجویان رشته اقتصاد و پزشکی و زبانهای خارجه و یا حکومت بر ارزشهای پزشکی

۵- لغو بعضی مواد یک طرفه و ظالمانه که در تهیه نامه گنجانیده شده (مواد ۶ و ۵)

۶- دادن حق شرکت به دانشجویان در امتحانات تجدیدی چون دانشجویان نمیتوانند در حال حاضر در امتحانات شهریور ماه شرکت کنند و از هر درسی که تجدیدی شدند یعنی نمره‌ای کمتر از ۱۳ آوردند یک سیمتر عقب می‌افتند و حتی اگر دانشجویی در سال چهارم (برای لیسانس) در تمام درسا قبول شود و فقط از یک درس تجدیدی شود مجبور است برای همین درس با شهریور بدهد و یکسال بخاطر بنظر شما این عادلانه‌ست؟

امیدوارم رئیس جدید دانشگاه درهای اطافشان بروی دانشجویان باز باشند و نادانچجویان در مواقع گرفتاری بتوانند گرفتاریها، تحصیلی خود را با ایشان در میان گذارند و روابط حسنه‌ای بین ایشان و دانشجویان برقرار شود زیرا در دوره دیکتاتور اسبق و رئیس سابق دانشگاه دانشجویان هیچگاه باطاق رئیس راه نداشتند.

چگونه حکومت

با آن ها مراسمات و مخاریات کرد و با ایشان وعده و میعاد بست که با ایشان بر اعطای «خودمختاری» (اداره لامر کزی) نوانست اتفاق کرد. و از ایشان درخواست نمود که نماینده خود را بطرف حکومت عراق بفرستند. اکنون چند نفری از اعضای حزب پارتی ایق، که خود در کردستان جای ندارند، با کمک جانشان، خود را نماینده «کرده» نشان داده، با حکومت عراق مشغول مذاکرات هستند، و چنان مینمایند که میتوانند حقوق کرد را بدست آورند.

ولی در عین حال، حکومت عراق و روزنامه های عراق وجود ایشان را در بغداد، سبب ضعف جنبش دانسته بدان سبب بکردها توصیه میکنند و از ایشان درخواست میکنند که «سلاح» را به زمین بیا نندازند.

ولی حکومت عراق، «جباری» آساخود را اغفال میکنند سرخود را بخاطر فرو میبرد، و تن بیرون، و چنان میدانند که کردهای عراق، و همه مردم جهان از ضعف حکومت عراق و ناتوانی ارتش غافلند و پیروزی کردها را نمیدانند.

نه، نه، ما میدانیم که حکومت عراق، دگر توانائی چنگ ندارد.

و دگر ملت عراق فرزندان خود را قربانی کرسی و قدرت دگران نخواهد کرد. و کردهای آسوی مرز بجز خود مختاری بچیزی دگر راضی نمیشوند. و هرگز سلاح را بزمن نیاندازند.

آنها که بنام کرد «مذاکرات» میکنند خود ایشان از صفوف لشکر گریخته‌اند، و بکردها خیانت کرده‌اند و کردها آنها را «جاشای نو» مینامند.

نقش کشاورزی

کشاورزی مین ما بواسطه اسارت در تاروپود و وسائل کهنه تولید که باعث پائین بودن بازده سطح - کیلوگرم در هکتار - میگردد و تراکم بیش از حد جمعیت در این بخش که موجب بیکاری شدید پنهان و در نتیجه تولید سرراه ناچیز است، در مقیاس بزرگی، از عهدهای رشد و توسعه در مفهوم گسترده و عمیق آن بدور است. چهار میلیون کشاورز ایرانی، فقط قدری بیش از ۶۸ میلیون هکتار زمین با آیش در اختیار دارند، و بعلاوه بخاطر استفاده از وسائل کهنه تولید، «بازده سطح» نسبت بشکشور پیشرفته (صنعتی) بسیار ناچیز است. این عوامل بر روی یکدیگر تاثیر کرده و در نتیجه تولید سرراه را در بخش کشاورزی بطرز فاحشی پائین آورده است.

با توجه با اصول فوقاست که نقش کشاورزی در چهار چوب بی‌نیازی اقتصادی روشن میگردد نقش کشاورزی عبارت خواهد بود، از حد اکثر تولید کشاورزی با حداقل نیروی انسانی. برای رسیدن باین هدف میبایست خطمشی‌های زیر را بکار بست:

۱- باید از وضع موجود، بسوی وضع مطلوب حرکت کرد. ۲- باید نسبت در صد عملیات کشاورزی فعلی را به کل جمعیت بطور دقیق تعیین کرد، و آنگاه با مقایسه با درصد جمعیت کشاورز در کشورهای پیشرفته (صنعتی) و تطبیق آن با شرایط طبیعی کشور، جمعیت لازم جهت تولید مطلوب کشاورزی را تعیین نمود پس خطمشی اساسی درم عبارت خواهد بود، از کاهش درصد جمعیت موجود در بخش باید از وضع موجود، بسوی وضع مطلوب حرکت کرد. ۲- باید نسبت در صد عملیات کشاورزی فعلی را به کل جمعیت بطور دقیق تعیین کرد، و آنگاه با مقایسه با درصد جمعیت کشاورز در کشورهای پیشرفته (صنعتی) و تطبیق آن با شرایط طبیعی کشور، جمعیت لازم جهت تولید مطلوب کشاورزی را تعیین نمود پس خطمشی اساسی درم عبارت خواهد بود، از کاهش درصد جمعیت موجود در بخش

نیز در آن خون که زیر دبره پاسداری لیتن خنک

بقیه سر مقاله

جنايت بار دشمنان ايران اسير نمودند - حقوق حقه ملت ايران و حاکمیت ملی ایران را در خلیج فارس ندیده گرفتند، همه این جنايات و این ظلم‌ها و ستم‌ها از سوی سازمانهای فاسد حا که بنام «مصلحت‌سنجی» صورت گرفت.

هر وقت که خواستند بهمرزهای ما تجاوز کردند، شهرها و روستاها و آبادیها را بروی هم کوبیدند، قطعی و کرسنگی، فقر و بیماری را برای ما بارمغان آوردند. گروه مردم این سرزمین را بزندانها و سیاه چالها کشانیدند، هر گاه که ملت ایران خواست زندگی خود را سروسامانی بدهد و با انکاء بر نیروی انسانی و کار و کوشش خود و بهره‌برداری از منابع عظیمی که خداوند در نهاد این سرزمین قرار داده است، بدون پیریشان روزگاری خود پایان دهد دست بانجام توطئه‌های ننگین زدند، از ترور و قتل و غارت نیز امتناعی نمودند.

مگر ملت ایران حوادث چنگ جهانی اول را فراموش کرده است؟ مگر یورش نابکارانه استعمارگران در سوم شهریور هزار و سیصد و بیست از یاد رفته است؟ هنوز صدای مهیب غرش جنگنده‌ها که بناگاهان همه شهرها و روستا های ایران را از شمال و جنوب و شرق و غرب بزیر بمب‌ها و رگبارهای مسلسل گرفتند در این سرزمین طنین انداز است. هنوز خاطرات غم‌انگیز قتل‌ها و غارت‌های قوای افغانلک از برابر دیدگان مردم این سرزمین دور نشده است - هنوز چهره‌های زرد و رنگ پریده پیریه بی‌سوف گرسنگان که ساعتها در صف می‌ایستادند و لقمه نانی بدست نمی‌آوردند و چند ساعتی دیگر به آغوش مرگ پناه میبردند از خاطر‌ها نرفته است - هنوز مردم بی‌ادارند که چگونه استعمارگران و همه آن سیاست‌هایی که هیئت‌ها که برای هر یک بقریبی و بهنگامی قسمتی از بیکر ملت ایران مثله نموده است و حقوقی از ملت ایران را پیشکش آنان نموده چگونه حتی به لقمه نانی که باید از حلقوم کودکی گرسنه و معصوم پائین میرفت رحم نکردند و آن لقمه نان را نیز از دهان آن کودکان گرسنه بیرون میکشیدند.

براستی که هیئت‌های حاکمه بر ابرامیال و مطامع سیری ناپذیر و اشتیاق‌نشدنی سیاست‌های استعماری چه حتی از ملت ایران را که نثار آنان نکردند و در عوض، سیاست‌های بیگانه چه تجاوز و تعدی که بر ملت ایران روان داشتند؟ عناصر نالایق و ناتوانی که آنها و اسلافشان بیش از یک قرن با انکاء بر این روش پوسیده و اسارت‌انگیز، بر سر نوشت ملت ایران حکومت کردند، مدعی هستند با توسل باین روش ملت ایران را از مهلکه‌های گوناگون نجات داده‌اند؟

آنان بهنگام سخن باد در گلو انداخته و میگویند این معمر بن‌قوم و عقالی‌جامعه!

بوده‌اند که با اتخاذ روشی متین! در سیاست داخلی و خارجی، حتی نگذاشته‌اند ملت ایران یکبار به چنگ و حوادث جهانی و یا منطقه‌ای کشانیده شود - آنها میگویند اگر وجود آنان نبود، هرگز ملت ایران وجود نمی‌داشت، اگر سیاست مدبرانه! و متین! آنها نبود ما اکنون زنجیرهای اسارت را بدست و پای خود احساس نمی‌کردیم!

ولی بگذارید یکبار این حقیقت را بگوئیم که ملت ایران یکصد و پنجاه سال است در مهلکه مدام بسر میبرد - یکصد و پنجاه سال است دشمنان ایران و سیاست‌های بیگانه باین ملت تجاوز و تعدی میکنند - یکصد و پنجاه سال است بهیمن حکومت سازمان‌های حاکمه و در پرتو سیاست‌های مدبرانه! گردانندگان سازمان‌های حاکمه ملت ایران را دچار زنجیرهای گران استعمار و اسارت نموده‌اند.

شما می‌گویند، سیاست‌های مدبرانه سازمان‌های حاکمه سبب گردید، که ملت ایران در حوادث جهانی و منطقه‌ای کشاننده نشود - ما می‌گوئیم شما همه تلخی‌ها و نتایجی را که ممکن است دخالت در هر چنگ و حادثه جهانی و منطقه‌ای بملتی تحمیل کند، در هر حادثه‌ای صدچندان بملت ایران تحمیل کرده‌اید - اما اگر ظاهر ملت ایران بسوی مبارزه و نبرد کشانیده نشد، سبب ترس و جبن و ضعف سازمان‌های حاکمه است

شما در غالب اوقات روش تسلیم، برابر سیاست‌های متجاوز داشته‌اید، دیگر بهنگام تسلیم می‌خواهید چه حادثه‌ای درگیر شود؟!

متجاوز جز تعدی چه میخواهد؟ شما نیز همواره این تعدی و تجاوز را پذیرفته‌اید و امیال و مطامع متجاوزین را بر آورده ساخته‌اید - پس دیگر چه برخورد و نبردی می‌توانست صورت بگیرد؟

سازمان‌های حاکمه در چه زمانی برای دفاع از حقوق ملت ایران قیام کرده‌اند؟ در چه مرحله‌ای از تاریخ یک قرن و نیم اخیر، هیئت‌های حاکمه ایران فرمان مقاومت برابر نیرو های مهاجم را داده‌اند؟ شما ساختنی یکسگ مود را نیز نمی‌توانید نشان دهید - پس میان شما و سیاست‌های متجاوز هیچگاه نبرد و کشمکش نبوده است نتحاده‌ای هم بوجود آید.

اگر مقابله‌ای صورت گرفت، اگر مبارزه و مقاربتی علیه نیروهای استعمارگر بوقوع پیوست، برای دفاع از وجب‌به‌وجیب این « نیاخاک»، برای دفاع از موجودیت شوک‌همنده «نظم شاهنشاهی ایران»، مردانی پای در میدان کارزار گذارند و در پناه سخره‌های کوهستان و در دانان دشتها و در شهرها و روستاها نبرد را دنبال کردند، آنان حاملین خون جوشان ملت ایران بودند که به فرمان خون‌خوار برائی آزادیگلی ملت خویش به استقبال حوادث می‌شتافتند.

دیگر آنکه، مگر ملتی چگونه باید گرفتار زنجیرهای اسارت و توطئه‌های استعمارگران باشد؟

مگر نه آن است که اکنون گوشه‌هایی از « نیاخاک»، و میلیونها تن از هم‌میهنان ما در زنجیرهای اسارت بیگانگان گرفتارند؟ مگر نه آن است که در سراسر خلیج فارس ایرانیان را نفی بله و قتل عام میکنند، مگر صدای ریشه‌انگیز شلاق استعمار بر سر زمین بحرین، استان چهاردهم میهن ما بگوش نمیرسد، مگر در غرب ایران زمین جوی‌هایی از خون هم‌میهنان ما بحرکت نیامده است، مگر کشتزارهای ایرانی نژادان در لهیب زبانه‌های آتش نمیسوزند و خانه و کاشانه آنها را مدام بزیر بمب و آتش نمیگیرند؟

مگر ما هم اکنون نیز دچار توطئه‌های سهمگین استعمارگران نیستیم و آنان شب و روز نمی‌کوشند تا چرخ نهضت بزرگی را که بحرکت آمده است از حرکت بازدارند؟

مگر ما هنوز در بندهای آشکار و غیر آشکار اقتصادی و سیاسی و فرهنگی سیاست‌های استعماری گرفتار نیستیم، مگر کوشش مدام و خستگی ناپذیر شاهنشاه آریا مهر و تلاش ملت ایران در این راه نیست که همه این بندها را از هم بکسلیم و توطئه‌های سیاست‌های استعماری را در هم بکوبیم؟

آری چنین است سر نوشت ما - سر نوشت ملتی که روش مجامله‌کاری و سیاست‌کهنه و پوسیده سازمان‌های حاکمه اورادچار مهلکه‌ها و عیصانی بزرگ ساخته است.

جدائی و اسارت بحرین یکی از آثار شوم این روش مجامله‌کاری است، که درباره آن سخن خود را دنبال خواهیم کرد.

کشاورزی طی یک برنامه مهم آهنگ با برنامه قبلی به جمعیت مطلوب. خطمشی دیگری که بعنوان تکمیل در خط مشی فوق‌باید بکار برده شود، عبارت از ایجاد شغل در بخش‌های دیگر اقتصاد برای جمعیتی که بتدریج از چنگال وسائل کهنه و فرسوده تولیدرها میشوند. این فعل و انفعال اگر هم آهنگ با توسعه صنایع و خدمات نباشد، سبب انتقال جمعیت از روستاها بشهرها شده، و با خود بیکاری و هر عوارض ناشی از آنرا بدنبال خواهد داشت. پس بطور خلاصه نقش کشاورزی در چهار چوب توسعه در مفهوم گسترده و عمیق آن عبارت است از **حد اکثر تولید کشاورزی باحد اقل نیروی انسانی** در برای رسیدن باین هدف لازم است، که نیروهای انسانی آزاده شده روستاها جذب رشته‌های صنعت و خدمات گردند.